EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250117/0001-22   - CONTRATO Nº
202501240005   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  007/2025  DE-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CONTRATADA(O).....: MARCOS
VINICIUS  BARBOSA  FARIAS   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA  TÉCNICA  ADMINISTRATIVA  NAS  AÇÕES  REFERENTES  A
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA DOS ATOS ADMINISTRATIVOS EM GERAL, COM O
OBJETIVO DE APLICAR NA ÍNTEGRA AS NORMAS DA LEI DA TRANSPARÊNCIA
- LEI Nº 131/2009, LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO - LEI Nº 12.527/2011 E
DEMAIS  ORIENTAÇÕES  DO  TCE/CE,  JUNTO  Á  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
SENADOR  POMPEU/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  16.999,99  (dezesseis  mil,
novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  nove  centavos)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e
Manutencao  das  Atividades  do  Po  der  Legislativo,  R$  16.999,99  no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 1
mês  - DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2025